证券代码: 837701 证券简称: 融成智造

主办券商: 东北证券

长春融成智能设备制造股份有限公司

关于向不特定合格投资者公开发行股票募集资金投资项目及其可 行性研究报告的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

基本情况

长春融成智能设备制造股份有限公司(以下简称"公司")拟申请向不特定 合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市,公司对本次募集资金投资 项目的可行性进行了详细分析。如公司本次发行获得审核通过且发行成功,所 募集的资金在扣除发行费用后,拟用于如下项目:

单位:万元

| 序号 | 项目名称 | 子项目名称 | 项目投资总 额 | 拟投入募集资 金 |
|----|------------------------------|---------------------------|------------|-------------|
| 1 | 年产 70 条全自动 灌装机器人生产 线项目 | 全自动灌装设备生产线及数 字化车间生产基地新建项目 | 11765.58 | 11765.58 |
| 2 | | 研发中心建设项目 | 3371.95 | 3371.95 |
| 合计 | | | 15137.53 | 15137.53 |

公司将严格按照有关规定管理和使用本次募集资金。如本次发行实际募集资 金净额少于上述项目投资金额的,资金缺口部分由公司通过自筹资金予以解决; 如本次发行募集资金超过项目资金需求,超过部分将补充公司与主营业务相关的 营运资金。 募集资金到位前,公司可以根据项目进展的实际需要以自筹资金先期 投入,并在公开发行股票募集资金到位后,以募集资金置换预先已投入的自筹资 金部分。公司可根据项目的实际情况,对上述项目的投入顺序及拟投入募集资金 金额进行适当调整。

二、表决和审议情况

公司第三届董事会第九次会议审议通过《关于公司向不特定合格投资者公开发行股票募集资金投资项目及其可行性研究报告的议案》。

表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。

公司第三届监事会第五次会议审议通过《关于公司向不特定合格投资者公开发行股票募集资金投资项目及其可行性研究报告的议案》。

表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票。

该议案尚需提交公司 2023 年第二次临时股东大会审议。

长春融成智能设备制造股份有限公司 董事会 2023 年 5 月 16 日